Magna est glā eiq. **S**cdm **J**ohēm:
Nullo tempe. **D**i. i. d. s. Amen amē dico uob
Insi granū; frumenti cadens m̄ trā; mor
tū; fuit ipm̄ solū; manet. **S**i autē mor
tūū fuit multū; fructū; auferet. **S**cl. k. o.

Amē amē dico uobis. **S**cl. aug. ep̄:
In si granū; frumētū cadens m̄ trā;
mortū; fuit ipm̄ solū manet. **S**i autē
mortūū fuit multū fructū; auferet. **S**e
ipm̄ autē; dicebat esse granū dñs mor
tificandū; & multiplicandū; mortificā
dū; m̄ fidelitate iudeorū multiplicandū
m̄ fide p̄torū. **S**cl. **I**teratūda te dñm nō negau
Et ad ignē applicatū te xpm̄ olessū hū. **P**ro

Tam uō exhortans ad passionis hūe sectā
da uestigia. **Q**ui amat; m̄ quit; aīā; hūā
p̄det; ea. **Q**uod duob; modis mtelligi
p̄t. **Q**ui amat; p̄det; id est; si amas p̄des.
Si cupis uitā; tenē cū xpo noli time
morte; pro xpo. **S**cl. **S**tus laurenci; orauit
et dicit; dñe ihū xpe pastor bone susape spm̄

merui **G**ras tibi ago dne quia ianuas tuas i
 gredi merui **S**uscipe **I**co nonia
 tez alio mo **Q**ui amat aiaz suas p det ea
Non amare in hac vita ne p das in etna
 vita **D**oc autem qd posteris dixi magis
 cordetuo hve sensu evangelico **S**equitur
 em **E**t qui odit aiam suam in hoc mdo in
 vita etna custodit ea **E**t **S**tus vir lau
 rencis qui post aut no abyt nec spavit in the
 sauis pecunie fecit em inabilia in vita sua
Qui potuit tns gredi et no est tns gressu face
 mala et no fecit **F**ecit em **T**ed m laud **D**isp
 cepit **L**aud an **L**aud ecis m gressu est
 mir est ofessu e nome dm nri ihu xpi **A**m lau
 rencis boni opus opato est q p signu crucis
 cecos illuavit **A**m **I**dohesit anima mea post
 te quia caro ma igne imata e pro te deq ms
Am **N**ihil dms angim suu et libavit me de
 medio ignis et no su; estuaty **G**ras tibi
 ago dne quia ianuas tuas in gredi merui
Qui pce seminat pce et metet et qui se
 minat in bndcombz debndcombz
 et metet **V**ultu ut palma **A**m **I**n trat
 ula te dm no negavi et ad igne applicato te
 xpm ofessu su; probasti cor meum et consistasti
 nocte et igne me examasti et no est i uenta

ime magis **oro** **O** a nobis qs om̄ps deus
vicioꝝ nꝛoꝝ flāmas extingue qui b̄to lau
reio tribuisti torm̄toꝝ suos in cendia sup
are **P** Hodie die auctoris epi a Similabo eius

O concede qs nobis dñe **o** Remaunt/teu
Malacribz; aīms b̄a auctoris s̄fesso
ris tui atq; pontificis sollempna cele
bramꝝ cuiꝝ diuersi decorata rotulib; tibi
cōita placuit **P** Adm̄ an **S**tus laurencij

clamauit et dixit deū meū colo et illi soli seruo
et iō nō timeo tormenta tua **P** Legē **cap.**

Potens est deꝝ om̄ez gr̄as hū dare in uo
bis facē ut in om̄bz; semp om̄ez suffi
ciencia; hētes hū detis in om̄e op̄q; boni;

P Cola et honore coronasti **oro** **S**ci laurencij
nos dñe sc̄a de peccō tuat et q̄s n̄ra cō
sc̄ia nō meretur eiꝝ qui tibi placuit **oro**
ne donetur **P** dñm Adm̄ a **S**tus laurencij

orabat dicens gr̄as tibi ago dñe q̄a ianuas tuas
ingredi meū **cap.** **Q**ui autē am̄strat

semē semanti et panes ad māducādū pres
tabit ⁊ multiplicabit semē v̄m ⁊ auge
bit in cimenta frugū; iusticie v̄re **P** Postul

Allit nobis qs dñe sc̄i lau **oro** dñe sup
rench; m̄ris tui in tua gl̄ificacōe be
nedcō cuiꝝ nobis hodie ē f̄a in tua v̄

colimo fuit filius chromacy uebis rone p
fecti. **N**icivomacy puerby bñ sebastian
credens xpo baptisato ⁊ agui in firmi
tate libato est. **I**ug filio tyburci⁹ xpia
ny feus tent⁹ est apagamis et fabiano p
fecto pntato. **C**ui dixit. **C**onsulte facias
si saluatur ⁊ silens pncipuz decreta nō
otempnas. **T**yburci⁹ dixit. **D**eone quid
lib: omis nobis uilis ē pena ubi pura
comes est. **S**cia. **D**icit est. **lco scda.**

Fabian⁹ dixit. restitue te genitori
tuo et hoc esto qd te natura dictauit.
Nobilis em natus ad tanta deuolut⁹ fecit
ut possit suspiciu simul et infamia subire
et morte. **T**yburci⁹ dixit. **O**prudensimo
uox et romani uideri stituit quia me
trices coenem ⁊ m cestuz ioue nolo cole
in fama gnositatis in curro ut dicis.
Omis istas uanas effigies quas colis
sine quas causa pro cutans pedibz meis
opci deo me subiecti. **lco terc. ia. . .**
Treatus fabian⁹ pfecto iussit ante pedes
eig carbones ardentis effundi ⁊ ait ad
eum. **F**lige tibi conu eduobz aut thura in
istis carbombz adite aut nudis sup eos
pedibz incede. **T**unc bñs tyburcius

signū crucis faciens. **C**onstanti modo sup
eos ingressus est planta est et dixit pre
fecto occiderit michi q sup roses flores
mceda. **I**ratu uo fabiano fecit euz gla
dio occidi quarto yda augusti et in eode
loco aquoda; pente sepultus. **L**aud an
Quame fessu aut **C**apite dei mte **an** Inclit
mir tyburcy no mudatis plantis sup pomas ar
dentes mcedet fabiano pfo dixit occidet in q
sup roses flores mcedam noie dñi nri ihu xpi

Bati tyburcy nos dñe foucant. **S**tima
ta plidia quia no delims ppicig m
tueri quos talib; auribus ocesseris ad
uiuati. **P** dñm **ypoliti et Socioz eius Cap**

Qui timent dñm **P**abunt corda sua
et in spcu illis sanctificabit a
nimas suas **ymno** **R**ex glorie **x** **I**usti aute **a**
Iulit ualeriano m dñm **ypoliti** ut omis fam
ua eius capite tentaret et sic euz p cordas et
tribulos trahi qui dñi trahetur omib; spm